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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for HUC ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Hillerød, den 30. juni 2022

Direktion

René Foss Nordal

Direktør
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Til den daglige ledelse i HUC ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HUC ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Helsingør, den 30. juni 2022

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

mne8285
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Virksomheden HUC ApS

Københavnsvej 23 

3400 Hillerød

CVR-nr. 37389854

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion René Foss Nordal, Direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

2057/fvj/
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive restaurant, bar m.m. i bowlingcenter.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabet har modtaget Covid-19 hjælpepakker i 2020 og 2021, hvad en del muligvis skal tilbagebetales. Det 
præcise beløb er uklart. 
 
Selskabet har aktiveret skatteaktiv med kr. 445.700. Værdiansættelsen af aktivet forudsætter en bedring af 
selskabets indtjening i de kommende år.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på -730.740 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 1.847.730 kr., og en egenkapital på 
-1.537.914 kr. pr. 31. december 2021. Årsagen til underskuddet er at der er fortaget investeringer i 
bowlingbanerne i form af inventar og markedsføring. Det var forventet, at dette ville give en bedre indtjening i 
2021, men som følge af COVID-19 restriktionerne har virksomheden været helt eller delvist lukket det meste af 
året. Forventningerne til 2022 er derfor, at vi kan få en del af den tabte egenkapital hjem igen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for HUC ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
W

VW
D

-K
M

N
TA

-U
E4

6S
-L

X8
ED

-IC
U

D
1-

CD
V7

I



HUC ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

8
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger  som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der 
kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 537.627 1.367.260

Personaleomkostninger 2 -1.112.290 -1.443.638

Af- og nedskrivninger -334.881 -334.881

Driftsresultat -909.544 -411.259

Finansielle omkostninger -27.896 -35.592

Resultat før skat -937.440 -446.851

Skat af årets resultat 3 206.700 97.000

Årets resultat -730.740 -349.851

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -730.740 -349.851

Resultatdisponering -730.740 -349.851
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 502.321 837.202

Materielle anlægsaktiver 502.321 837.202

Deposita 40.000 40.000

Finansielle anlægsaktiver 40.000 40.000

Anlægsaktiver 542.321 877.202

Fremstillede varer og handelsvarer 66.389 46.011

Varebeholdninger 66.389 46.011

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 421.088 276.017

Udskudte skatteaktiver 445.700 239.000

Andre tilgodehavender 158.865 903.389

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 5 13.165 13.165

Tilgodehavender 1.038.818 1.431.571

Likvide beholdninger 200.202 17.128

Omsætningsaktiver 1.305.409 1.494.710

Aktiver 1.847.730 2.371.912
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -1.587.914 -857.174

Egenkapital -1.537.914 -807.174

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.126.690 1.266.763

Langfristede gældsforpligtelser 1.126.690 1.266.763

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 180.000 180.000

Modtagne forudbetalinger fra kunder 147.124 24.787

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.247.016 673.218

Anden gæld 684.814 1.034.318

Kortfristede gældsforpligtelser 2.258.954 1.912.323

Gældsforpligtelser 3.385.644 3.179.086

Passiver 1.847.730 2.371.912

Usikkerhed om going concern 1

Usikkerhed ved indregning og måling 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Særlige poster 9
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Virksomheds- Overført  

kapital resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 -857.174 -807.174

Årets resultat 0 -730.740 -730.740

Egenkapital 31. december 2021 50.000 -1.587.914 -1.537.914

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved
fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen anser det forsvarligt at aflægge årsregnskabet efter going concern
princippet.

2021 2020

 kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger 971.065 1.320.412

Pensioner 39.697 66.385

Andre omkostninger til social sikring 86.375 44.113

Andre personaleomkostninger 15.153 12.728

1.112.290 1.443.638

Gennemsnitligt antal beskæftigede 16 18

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat -206.700 -97.000

-206.700 -97.000

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 1.674.405 1.674.405

Kostpris ultimo 1.674.405 1.674.405

Af- og nedskrivninger primo -837.203 -502.322

Årets afskrivninger -334.881 -334.881

Af- og nedskrivninger ultimo -1.172.084 -837.203

Regnskabsmæssig værdi ultimo 502.321 837.202

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen i strid med selskabslovens bestemmelser.

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har modtaget Covid-19 hjælpepakker i 2020 og 2021, en del muligvis skal tilbagebetales. Det præcise beløb 
er uklart. 

Selskabet har aktiveret skatteaktiv med kr. 445.700. Værdiansættelsen af aktivet forudsætter en bedring af 
selskabets indtjening i de kommende år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt pantebreve med restgæld 1.306.690 kr. med pant i selskabets aktiver.
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9. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har virksomheden i regnskabsåret modtaget kompensation i form af hjælpepakker.
Virksomheden har samlet modtaget 334.881 kr. i kompensation. Kompensationen er indregnet som "andre
driftsindtægter"
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